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Henkilöstöjaosto 31.8.2022 

Työssä käytettävien vahvuuksilla olevien suojalasien          

hankintaohje  

Raahen kaupunki kustantaa työntekijöilleen työssä käytettävät vahvuuksilla olevat S- tai F-luokan suo-

jalasit niissä päätoimisissa tehtävissä, joissa työtehtävät edellyttävät käyttämään suojalaseja tai työnte-

kijän omat silmälasit joutuvat alttiiksi kemikaaleille, kuumalle höyrylle, kuumuudelle, kipinöille tms. 

tekijöille, jotka voivat aiheuttaa silmälasien vaurioitumisen. Esihenkilö tekee työntekijän hakemuksen 

perusteella arvioinnin vahvuuksilla olevien suojalasien tarpeellisuudesta ja vie asian tulosaluepäällikön 

hyväksyttäväksi.   

Menettely 

1) Mikäli työntekijä katsoo vahvuuksilla olevat suojalasit työtehtävässään tarpeelliseksi, tulee hä-

nen tehdä hakemus esihenkilölleen Suojalasien hankintahakemus/-päätös -lomaketta käyttäen. 

Lomake löytyy sisäisestä intrasta Loovasta.  

2) Esihenkilö arvioi vahvuuksilla olevien suojalasien tarpeellisuuden työntekijän työtehtävien ja 

työolosuhteiden perusteella ja vie asian tulosaluepäällikön hyväksyttäväksi. 

S-luokan lasit soveltuvat tavanomaisiin, vähäistä suojausta vaativiin töihin ja ne soveltuvat suo-

jaamaan esim. höyryltä, pölyltä, roskilta, kipinöiltä, roiskeilta ja vähäisiltä iskuilta. 

F-luokan lasit soveltuvat silloin, kun vaaditaan suurempaa suojaustehoa ja käytettäessä sähkö-, 

paineilma- tai ruutikäyttöisiä työkaluja, naulapyssyjä tms. tai hiottaessa laitteilla/kohteita, 

joissa on vaara irtoaviin tai voimakkaasti kohti lentäviin kappaleisiin. 

3) Myönteisen päätöksen saatuaan, työntekijä hankkii työtehtäviinsä soveltuvimmat vahvuuksilla 

olevat suojalasit työnantajan osoittamasta liikkeestä. 

4) Tulosaluepäällikkö tekee asiasta viranhaltijapäätöksen ja huolehtii, että tieto päätöksestä me-

nee hankintahakemuksen jakelulistassa mainituille tahoille. 

Hankinnan kriteerit  
1) Omien silmien/silmälasien suojaamisen tarve on jatkuvaa/päivittäistä. 

2) Omien silmälasien riski vaurioitua työsuojelu-/työturvallisuusohjeiden noudattamisesta huoli-

matta on suuri. 

3) Omien silmälasien vaurioitumista ei voida omalla toiminnalla tai muilla järjestelyillä estää. 
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Kustannukset ja laskutus 

Suojalaseihin voidaan tarvittaessa sisällyttää heijastuksenestokäsittely, mikäli työtehtävien turvallisuus 

sitä edellyttää.  

Lasien hankintakustannukset maksaa työntekijän tulosyksikkö. 

Silmälasiliike laskuttaa suojalasit Raahen kaupungilta. Laskusta tulee ilmetä työntekijän nimi, työyk-

sikkö sekä tieto siitä, että kysymyksessä ovat työssä tarvittavat vahvuuksilla olevat suojalasit.  

Raahen kaupungin (y-tunnus 1791817-6) laskutusosoite: 

Raahen kaupunki  

PL 9813 

00026 Basware  

Verkkolaskuosoite: 003717918176  

Välittäjän tunnus: BAWCFI22 

 

Huomioitavaa 

Työntekijällä on velvollisuus käyttää työaikana työnantajan hänelle hankkimia henkilökohtaisia vah-

vuuksilla olevia suojalaseja. 


